様式第１号（第９条関係）

年    月    日

国分寺市長 殿

申込者 住所（事業所所在地）

事業所名

代表者名

電 話

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

担当者名

連絡先

国分寺市ホームページ広告掲載申込書

国分寺市ホームページ広告掲載要綱第９条の規定により，下記のとおり申し

込みます。

なお，申し込みに当たり，国分寺市税の納税状況を確認することについて同

意します。

記

掲載位置（いずれかに○をつけてください。）

トップページ ・ その他のページ

リンク先のURL  http://

掲載希望期間

年   月から    年   月まで（ か月）

添付資料

□ バナー広告画像データ（電子メディアまたはメール添付により提出）

□ 会社・団体等の事業内容がわかる書類